Estado do Rio Grande do Sul

CÂMARA DE VEREADORES DE BENTO GONÇALVES

DIRETORIA GERAL

Protocolo

PROCESSO N."

CÂMARA MUNICIPAL
DE BENTO GONCÁ§,174S ç) 	,-A

PROTOCOLO

INTERESSADO:

Vereador ROQUE BETINELLI

LOCALIDADE:

BENTO GONÇALVES

ASSUNTO:  SOLICITA XEROX DO PROJETO-DE-LEI QUE TRATA DA CONSTRUÇÃO DA

ESCOLA DONA ISABEL.

INICIADO EM:  15.23.79

ARQUIVADO EM:

VISTO

Encarregado do Protocolo

Este processo não pode ser encaminhado em mãos, nos diferentes tramites,
salvo em virtude de ordem superior.

Modelo N.° 	- 05 - 7-76 - 400 fls.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CAMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

Ilmo.Sr.

Carlos José Perizzollo

DD.Presidente da Câmara de Vereadores
	28P-5

ilestq.

Roque Betinelli, brasileiro2solteiro,maior2
Vereador do M D B, residente e domiciliado nesta cidade de Bento-

Gonçalves, Estado do Rio Grande do Sul, vem respeitosamente soli-
citar a V.Sa. se dig-ne conceder-me uma xerOx com urgencia dos -

Projetos de Lei que foram aprovados na Reunião Extraordinária do-
dia 12 de jarço de 1979, que trata da Construcão da Escola Dona 1

sabei de Lento Goncalves.

N. Termos

P.Deferimentos

Bento Gonçalves, i+ de Março de 1979

Vereador do 14 D B

MOD. CM - 09 -

ãee4 	/q
1-?-)--)Ç -3--

CÂMARA DE VEREADORES DE BENTO GONÇALVES 	 Fls. n.°

INFORMAÇÕES E PARECERES Proc. n.°
c'  2 8 /75-9

a

Mod. CM - 07

	Page 1
	Page 2
	Page 3